Ruta del Vi DO Empordà del Patronat de Turisme Costa Brava Girona, a LINK 
PRODUCCIONS, SL amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, 
al Plec de Prescripcions Tècniques i a la proposició presentada per l’adjudicatari: 

 Per la quantitat màxima de 31.400,00 € (trenta un mil quatre-cents euros) pels 

dos anys de contracte, a raó de 15.700,00 € (quinze mil set-cents euros) 
màxims anuals. 

 Amb la repercussió de 6.594,00 € (sis mil cinc-cents noranta-quatre euros)  
en concepte d’IVA pels dos anys de contracte, a raó de 3.297,00 € (tres mil 
dos-cents noranta-set euros) anuals. 

 Totalitzant la quantitat màxima de 37.994,00 € (trenta set mil nou-cents 

noranta quatre euros) pels dos anys de contracte, a raó  de 18.997,00 € (divuit 
mil nou-cents noranta-set euros ) màxims anuals. 

La part dispositiva de l’acord és del següent tenor literal: “PRIMER. ADJUDICAR el 
contracte del servei de producció, organització, comunicació i gestió d’entrades 
del Festival Vívid del Club de la Ruta del Vi DO Empordà del Patronat de

[...]

qualsevols altres documents acreditatius de la seva aptitud per contractar, segons la 
documentació justificativa aportada. 

SEGONA. L’entitat adjudicatària s’obliga a executar el contracte  esmentat en el 
termini establert en el plec de clàusules, per la quantitat de: 

 Per la quantitat màxima de 31.400,00 € (trenta un mil quatre-cents euros) pels 

dos anys de contracte, a raó de 15.700,00 € (quinze mil set-cents euros) 
màxims anuals. 

 Amb la repercussió de 6.594,00 € (sis mil cinc-cents noranta-quatre euros)  
en concepte d’IVA pels dos anys de contracte, a raó de 3.297,00 € (tres mil 
dos-cents noranta-set euros) anuals. 

 Totalitzant la quantitat màxima de 37.994,00 € (trenta set mil nou-cents 

noranta quatre euros) pels dos anys de contracte, a raó  de 18.997,00 € (divuit 
mil nou-cents noranta-set euros ) màxims anuals. 

L’import corresponent serà abonat pel Patronat de Turisme Costa Brava Girona, SA 
d’acord amb la forma establerta en el Plec de condicions.  

El termini de durada del contracte serà de dos anys a comptar a partir del dia 1 de